1 | 2

TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

Số:  381/QLĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 10 năm 2019

LỊCH TẬP HUẤN
ĐĂNG KÝ MÔN HỌC TRỰC TUYẾN

HỆ ĐẠI HỌC CHÍNH QUY KHÓA 2019

Kính gửi: Lãnh đạo các Khoa

Phòng Quản lý đào tạo kính gửi Quý Thầy/Cô Kế hoạch tập huấn đăng ký môn

học trực tuyến dành cho sinh viên đại học hệ chính quy Khóa 2019 như sau:

1. Lịch tập huấn

 BUỔI 1:  18g00’ – 20g30’ Thứ 2- 04/11/2019: tập huấn sinh viên các lớp đại

học QT19DB01; QT19DB02; QT19DB03; QT19DB04; QT19DB05;

SH19DB01

 BUỔI 2:  18g00’ – 20g30’ Thứ 4- 06/11/2019: tập huấn sinh viên các lớp đại

học TN19DB01; TN19DB02; TN19DB03; TN19DB04; TN19DB05;

LK19DB01; LK19DB02

 BUỔI 3:  18g00’ – 20g30’ Thứ 6- 08/11/2019: tập huấn sinh viên các lớp đại

học TA19DB01; TA19DB02; TA19DB03; TA19DB04; TA19DB05;

TA19DB06; KT19DB01; KT19DB02

 BUỔI 4:  18g00’ – 20g30’ Thứ 2- 11/11/2019: tập huấn sinh viên các lớp đại

học DH19LA01; DH19LA02; DH19LK01; DH19LK02

 BUỔI 5:  9g00’ – 11g30’  Thứ 3- 12/11/2019: tập huấn sinh viên các lớp đại học

DH19SH01. (Tại cơ sở Bình dương)

 BUỔI 6:  18g00’ – 20g30’ Thứ 4- 13/11/2019: tập huấn sinh viên các lớp đại

học DH19TN01; DH19TN02; DH19TN03; DH19IM01; DH19IM02

 BUỔI 7:  18g00’ – 20g30’ Thứ 6- 15/11/2019: tập huấn sinh viên các lớp đại

học DH19IT01; DH19IT02; DH19IT03; DH19CS01; DH19CS02

 BUỔI 8:  18g00’ – 20g30’ Thứ 7- 16/11/2019: tập huấn sinh viên các lớp đại

học DH19AV01; DH19AV02; DH19AV03; DH19AV04;

DH19NB01; DH19NB02; DH19NB03; DH19NB04; DH19HV01;

DH19HV02

 BUỔI 9: 8g30’ – 11g00’  Chủ nhật 17/11/2019: tập huấn sinh viên các Văn

bằng 2 và các lớp liên thông đại học: B219EN1A; B219HV1A;

2 | 2

B219KT1A; B219LK1A; B219QT1A; B219XD1A; HC19TAGD;

HC19KT1A; HC19CS1A; HC19QT1A;  HC19TN1A;  HC19XD1A

 BUỔI 10:  14g00’ – 16g30’ Chủ nhật 17/11/2019: tập huấn sinh viên các lớp đại

học DH19KT01; DH19KT02; DH19KK01; DH19KK02; DH19XD01;

DH19XD02

 BUỔI 11:  18g00’ – 20g30’ Thứ 2- 18/11/2019: tập huấn sinh viên các lớp đại

học DH19NL01; DH19QT01; DH19QT02; DH19QT03; DH19KQ01;

DH19KQ02

 BUỔI 12:  18g00’ – 20g30’ Thứ 4- 20/11/2019: tập huấn sinh viên các lớp đại

học DH19MK01; DH19MK02; DH19KI01; DH19KI02; DH19KI03

 BUỔI 13:  18g00’ – 20g30’ Thứ 6- 22/11/2019: tập huấn sinh viên các lớp đại

học  DH19DN01; DH19DN02; DH19CT01; DH19XH01;

DH19XH02; DH19QX01

2. Địa điểm: Hội trường A.602 - lầu 6 – cơ sở 97 Võ Văn Tần – P.6 – Q.3

Kính đề nghị Quý Thầy/Cô thông báo rộng rãi đến sinh viên đại học hệ chính

quy khóa 2019.

Trân trọng.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu QLĐT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Phan Thị Thu Phương